
2018.2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-7,513

2018/2/5 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥-17,513

2018/2/5 医療費 ¥7,884 ¥-25,397

2018/2/5 一般寄付 ¥10,000 ¥-15,397

2018/2/6 医療費 ¥6,415 ¥-21,812

2018/2/8 寄付 ¥50,000 ¥28,188

2018/2/8 一般寄付 ¥120,000 ¥148,188

2018/2/9 寄付 ¥84,625 ¥232,813

2018/2/10 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥231,813

2018/2/11 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥230,813

2018/2/13 フード代 ¥1,111 ¥229,702

2018/2/13 一般寄付 ¥3,000 ¥232,702

2018/2/14 フード代 ¥1,612 ¥231,090

2018/2/14 一般寄付 ¥4,000 ¥235,090

2018/2/15 首輪・リード代 ¥1,922 ¥233,168

2018/2/18 交通費 レスキュー ¥3,220 ¥229,948

2018/2/18 フード代 ¥4,741 ¥225,207

2018/2/18 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥224,207

2018/2/20 医療費 ¥19,922 ¥204,285

2018/2/22 フード代 ¥1,073 ¥203,212

2018/2/25 郵送代 フード ¥1,023 ¥202,189

2018/2/26 フード代 ¥2,240 ¥199,949

2018/2/26 シャンプー代 ¥2,000 ¥197,949

2018/2/27 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥196,949

2018/2/27 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥195,949

2018/2/27 医療費 ¥3,456 ¥192,493

¥192,493

¥192,493

¥192,493

¥192,493

¥192,493

翌月へ繰越 ¥192,493
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